

باز باران است

باران حسین بن علی

عاشقان جان شما

جان حسین بن علی

۲۳ خراسانی؛ فدای وطن شدند

به گفته مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ، تا کنون ۲۳ شهید خراسانی جنایات رژیم صهیونیستی در مشهد تشییع شده اند

و امور ایثارگران خراسان رضوی هماهنگی های لازم را انجام می دهد تا مراسم یادبود شهدا را در فواصل مختلف زمانی برگزار کنند. خدیوی ادامه داد: با همکاری شهرداری مشهد ۱۰تصویر از شهدای جنگ دوازده روزه اخیر در نقاط مختلف شهر مشهد قرار گرفته و مابقی نیز در روزهای آینده در سطح شهر قرار می گیرد. او متذکر شد: تاکنون پیکر پاک ۲۳نفر از شهدای جنگ دوازده روزه اخیر وارد مشهد شده و پس از برگزاری مراسم تشییع، پیکر پاک این تعداد از شهدا به خاک سپرده شده است.

برگزاری مراسم وداع و تشییع و تدفین شهدای مشهدی، مدیران مناطق مختلف بنیاد شهید و امور ایثارگران در مشهد با خانواده های شهدا دیدار می کنند و توضیحات لازم برای تشکیل پرونده و ارائه مدارک را به خانواده های شهدا اعلام می کنند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران با تأکید بر اینکه ارائه خدمات به خانواده ها و همسران شهدا براساس قانون انجام می شود، یادآور شد: طبق قانون تمام والدین و همسران شهدا از بنیاد شهید مستمری دریافت می کنند، همچنین بنیاد شهید

و بنیاد شهید استانمان قرار است چه خدماتی به خانواده این شهدا ارائه کند از جمله دلایلی است که باعث شد به سراغ صدیقه خدیوی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان رضوی، برویم.

او با اشاره به اینکه از بدو ورود پیکر شهدا به مشهد خدمات بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی به خانواده های آن ها شروع می شود، تصریح کرد: احراز هویت این شهدا از بنیاد شهید و امور ایثارگران مرکز در تهران برای خراسان رضوی ارسال می شود، پس از اطلاع رسانی و

مهدیه قمری

براساس اعلام سخنگوی قوه قضائیه تا ۹تیر ماه ۱۴۰۴، آخرین آمار پزشکی قانونی در جنگ دوازده روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، از این روایت دارد که ۹۳۵نفر از شهدا تاکنون شناسایی شده اند که ۳۸تن از این شهدا کودک و ۱۰۴نفر از آن ها را زنان تشکیل می دهند که برخی از آن ها باردار بودند. اما اینکه چه تعداد از این شهدا از خراسان رضوی بوده اند

گفت‌وگو

شهرک

۱۱ شهریور ۱۳۹۲
۶ مهر ۱۳۹۲
شماره ۲۵۲۴

۵۲

↓

۵۲

گفت‌وگو

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی خبر داد

برخورد قاطع در انتظار متخلفان مدارس غیر دولتی

همتا| بر اساس آمار حدود ۱۴درصد دانش آموزان کشور در حدود ۱۸هزار مدرسه غیردولتی تحصیل می کنند و براین اساس خانواده های زیادی در نوسانات و افزایش قیمت سلیقه ای شهریه های مدارس هستند، به طوری که امسال شاهد افزایش ۸۰درصدی در شهریه برخی مدارس هستیم. این درحالی است که علاوه بر شهریه، سایر هزینه های جانبی مدارس هم در ابتدای سال تحصیلی و در حین تحصیل بر دوش خانواده هاست که این هم به نوعی بر خلاف عدالت آموزشی است. با توجه به مواردی که ارائه شد و در راستای رفع دغدغه خانواده ها، رئیس کمیسیون اصل نود در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با شهرآر۴ اظهار کرد: با توجه به حساسیت موضوع و دغدغه مردم نامه ای به وزیر آموزش وپرورش در این زمینه داده شده است. به گفته حجت الاسلام و المسلمین نصرا... پژمان فر همه ساله مسئولان در وزارت آموزش و پرورش در رسانه ها تذکراتی برای رعایت شهریه های اعلامی به مدارس می دهند. اما عملا شاهد دریافت شهریه های سلیقه ای و رعایت نکردن پخشنامه ها و تذکرات رسانه ای هستیم به طوری که حتی از رخنه مافیای در امر آموزش صحت به میان می آید.

وی گفت: به نظر می رسد جدیت نداشتن در نظارت قانونی که شاید ریشه آن را باید در اشتراک منافع این قبیل مدارس با برخی دست اندرکاران آموزش رسمی جست و جو کرد، علت بی توجهی مدارس غیردولتی به پخشنامه ها و تذکرات تکراری و رسانه ای مسئولان ارشد وزارتخانه است. رئیس کمیسیون اصل نود در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر طبق قانون و مقررات واحدهای نظارتی ذی ربط در داخل نظام آموزشی با متخلفان زیاده خواه برخورد قاطع قانونی به عمل می آورند، مردم شاهد این همه ناهنجاری در حوزه مدارس غیردولتی و بحران در کنترل نظارت نبودند.

وی تأکید کرد: در همین راستا قاطعا با فوریت و جدیت و با اعزام مأموران در بازدید های سرزده و بررسی واریزی های اولیا و بدون ملاحظه های مرسوم و بی توجهی به روابط مدیران این گونه مدارس با مسئولان آموزش و پرورش متخلفان شناسایی و اقدام قانونی با آن ها در دستور کار قرار گیرد.

خبرروز

استاندار خراسان رضوی:

فرایند خروج اتباع غیرمجاز با خاطره ای خوب همراه باشد

استاندار خراسان رضوی گفت: فرایند خروج اتباع به گونه ای طراحی شود تا میهمانان ما با خاطره خوب از ایران خداحافظی کنند

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، غلامحسین مظفری در جلسه شورای تأمین استان با اشاره به موضوع مدیریت ورود و خروج اتباع افغانستانی، گفت: «اتباع میهمان سال های طولانی در کشور ما بوده اند و اکنون زمان خداحافظی است. این فرایند باید به طورکاملا سازمان دهی شده و با احترام انجام شود تا خاطره ای مطلوب از حضور آنان در ایران باقی بماند. در این راستا اقدامات مهمی در حوزه های بهداشتی، تأمین مواد اولیه و بسته های حمایتی صورت گرفته است.»

وی تأکید کرد: اصرار ما بر این است که خروج این عزیزان با شرایطی مناسب و شایسته همراه باشد و در این زمینه نیز گفت وگوهای گسترده و اساسی انجام شده است.

شماره مزایده سامانه ستاد: ۵۰۰۴۰۹۵۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰۵	آگهی مزایده عمومی شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی مشهد
موضوع:	
واگذاری بهره برداری از ۲۱ معبر شامل حدود ۶٫۷۴۳ فضای پارک حاشیه ای در مناطق ۱۰ و ۱۱ شهرداری مشهد مقدس	
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مزایده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس WWW.ITK.IR نیز درج می گردد.	

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۴۹۱۶۵۰۰۰۰۰۰۴	آگهی مناقصه عمومی
موضوع:	
انجام خدمات نظافت و پذیرایی شهرداری منطقه ۲	
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس WWW.ITK.IR نیز درج می گردد.	
مبلغ برآورد ۵۸٫۸۳۳٫۷۵۸٫۱۴۴ ریال	
امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه ۲	

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۴۹۹۹۰۰۰۰۰۰۴	آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
موضوع:	
انجام خدمات و فعالیتهای مربوط به امور اجرایی شناسایی، پیشگیری و رسیدگی به تخلفات ساخت و سازهای منطقه ۵	
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع آگهی در روزنامه رسمی به آدرس WWW.ITK.IR درج می گردد.	
مبلغ برآورد اولیه ۱۳۷٫۷۹۶٫۹۵۳٫۴۶۲ ریال	
درآمدهای عمومی نقد (تسویه حساب مطالبات پیمانکار به صورت نقدی)	
امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه ۵	



روزنامه نگار، طین همی

وقوع جنگ تحمیلی از سوی دشمن متخاصم در هفته های گذشته، لزوم آمادگی سطوح مختلف را در آن شرایط بیش از گذشته مورد توجه قرار داد تا چه مسئولان و چه سطوح مختلف جامعه در شرایط بحرانی بتوانند مدیریت های لازم را داشته باشند.

در همین راستا رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان در نشست خبری با بیان اینکه آمادگی در شرایط حساس و جنگی نه تنها التهاب برانگیز نیست، بلکه آرامش بخش است، اظهار کرد: با توجه به تجربه ای که صورت گرفت آمادگی برای گذار از بحران هادر شرایط خاص موضوع بااهمیتی است. محسن ذاکریان یادآورشد: براین اساس سازمان بسیج جامعه پزشکی از تاریخ ۲۳خرداد ماه و با آغاز حمله دشمن متخاصم به خاکمان، با تلاش و همت جمعی از داوطلبان، ستاد مردمی جنگ جامعه پزشکی ارائه خدمات را با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی وسایردستگاه های ذی ربط راه اندازی کرد. این ستاد با هدف سازمان دهی و هدایت نیروهای مردمی در کمیته های مختلف، فراخوانی گسترده برای جذب داوطلب داد.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی با اشاره به استقبال بی نظیر مردم و اعلام آمادگی نزدیک به ۳۰۰۰نفر از داوطلبان،گفت:بخش درخور توجهی از این عزیزان را نیروهای متخصص و متعهد تشکیل می دهند.

● ارائه آموزش های لازم در شرایط بحران وی با اشاره به اهمیت آموزش در ارتقای سطح کیفی خدمات،از برگزاری دوره های آموزشی متعدد حضوری و مجازی برای هزاران نفر خبر داد وگفت:

نشست خبری

نشست خبری سوگواره بصیرت عاشورایی در اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی با محوریت اعلام برنامه های ماه محرم و صفر در بقاع متبرکه برگزار شد. در این نشست معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی با اشاره به روایتی از نبی مکرم اسلام(ص) در باب شخصیت امام

حسین(ع) بیان کرد: امام حسین(ع) چراغ هدایت و کشتی نجات است. هر جامعه و فردی که دنباله رو شخصیت امام حسین(ع) بود از این فرهنگ بهره برده است. چرا که از فرهنگ عاشورا انقلاب های بعدی الهام گرفتند. حجت الاسلام و المسلمین جمال ایزدی با اشاره به آثار و برکات این فرهنگ، اظهار کرد: در شکل گیری انقلاب اسلامی، این فرهنگ عاشورا بود که زمینه ساز جایگزینی استکبارستیزی به جای استکبارپذیری شد. فرهنگ که توسط اهل بیت(ع) از عصر عاشورا تا اربعین در چهل شبانه روز ادامه یافت و به تثبیت رسید و از برکات آن است که امروز در جهان اسلام و جبهه های مقاومت شاهد فرهنگ استکبارستیزی هستیم.

● اجرای سوگواره بصیرت عاشورایی در استان وی در ادامه به بیان جزئیاتی درباره سوگواره بصیرت عاشورایی پرداخت وگفت: این سوگواره از می خواهیم

این آموزش ها در سطوح مختلف تخصصی و غیرتخصصی ارائه شده است تا بتوانیم بهترین خدمات را به نیازمندان ارائه دهیم. ذاکریان در ادامه به تشریح جزئیات سازمان دهی نیروها پرداخت وافزود: تاکنون حدود هفتصد نفر از داوطلبان در حوزه های تخصصی درمانی از جمله اورژانس ها، مراکز انتقال خون و بخش های تعیین هویت مشغول خدمت شده اند و آموزش های تخصصی خود را به طور مستمر ادامه می دهند، وی همچنین از روند آماده سازی و آموزش حدود پانصد نفر دیگر در قالب تیم های امدادی محلات خبر داد و تأکید کرد: این تیم ها برای ارائه خدمات اولیه و حمایتی در سطح محلات آموزش می بینند تا در مواقع لزوم، یاری رسان هم وطنان خود باشند.

● آغاز گام دوم فراخوان داوطلبان

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان با بیان اینکه گام اول این طرح با موفقیت برداشته شده است،گفت: گام دوم فراخوان داوطلبان نیز شروع شده و از عموم مردم دعوت می کنیم تا با پیوستن به این پویش انسانی، بار دیگر ایثارگری و همدلی خود را به نمایش بگذارند.

وی با تأکید بر اهمیت مشارکت همگانی، اظهار



داشت: ما با افتخار از همه عزیزانی که تمایل به خدمتگزاری در این عرصه را دارند، می خواهیم در این فراخوان شرکت کرده و به جمع خادمان مردم بی منت به مردم شریف ایران است. این اقدام ارزشمند سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی، نشان از تعهد این سازمان به خدمت رسانی در شرایط بحرانی و بهره گیری از ظرفیت های مردمی برای یاری رساندن به هم وطنان دارد. جزئیات بیشتر و نحوه ثبت نام داوطلبان از طریق کانال های رسمی اطلاع رسانی این سازمان در دسترس خواهد بود.

● آمادگی جامعه و سلامت روان در شرایط بحرانی ذاکریان با اشاره به اهمیت آمادگی مردم در رویارویی با حوادث و بحران ها، بر لزوم آموزش های خود امدادی و توجه ویژه به سلامت روان در خانواده ها تأکید کرد. وی بخش درخور توجهی از جراحات در حوادث راناشی از فرارهای هیجانی و تمرین نشده دانست و گفت: حتی مجهزترین شهرهای دنیا نیز بدون آگاهی و آموزش مردم نمی توانند از بروز بسیاری از آسیب ها جلوگیری کنند. ذاکریان با بیان اینکه ۸۰درصد جراحات

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی مطرح کرد

اجرای نیات بیش از ۵۵۰۰موقوفه در ماه های محرم و صفر در استان

به بركت موقوفات و آستان امامزادگان بیش از ۵هزار مراسم در این دو ماه برگزار خواهد شد. وی افزود، مساعدت هایی هم از محل موقوفات به هیئت ها و اماکن مذهبی شده است، در اداره اوقاف مشهد بیش از ۱۰میلیارد تومان اقلام تهیه کرده اند که به هیئت های مذهبی داده می شود. در سبزوار بالغ بر یک میلیارد و پانصد هزار تومان و نیشابور بیش از ۵۰۰میلیون تومان و در دیگر شهرستان هایز به اندازه توان خود با هیئت های مذهبی همراهی می کنند.

● برپایی موكب بزرگ اوقاف در كربلا

حجت الاسلام والمسلمین ایزدی با اشاره به برنامه های شاخص اوقاف اظهار کرد، در ماه محرم و صفر دو برنامه ویژه داریم، برپایی موكب بزرگ اوقاف در شهر كربلا هم زمان با اربعین که مانند سال های گذشته این موكب خدمات ارزشمندی را در عرصه فرهنگی و رفاهی به زائران خواهد داد. در دهه یابانی ماه صفر نیز برپایی ایستگاه های خدمت رسانی را داریم که در سال های گذشته بیش از چهل ایستگاه از طرف بقاع متبرکه ایجاد و خدمات فرهنگی و رفاهی را عرضه می کردند. در اواخر ماه محرم از ۳۱تیرماه تا سوم مرد ماهه مرحله استانی چهل و هشتمین مسابقات قرآن کریم را خواهیم داشت.

وی افزود، در حوزه اطلاع رسانی نیز بخش مستقیم برنامه ها از چند بقعه متبرکه انجام می شود به ویژه در روزهای عاشورا تا سوعا که مردم به صورت مجازی از این برنامه ها استفاده کنند.

● ثبت ۵۵۰۰موقوفه در استان با نیات محرم و صفر معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی درخصوص اجرای نیات واقفین بیان کرد: تاکنون ۲۷هزار و ۴۳۹موقوفه در سامانه جامع استان ثبت شده است که از این میان ۵هزار و ۵۰۰موقوفه با نیت هایی منطبق با برنامه های ماه محرم و مراسمات روز تاسوعا و عاشورا در بقاع متبرکه به طور مفصل برگزار خواهد شد.